

Rzeczyca, dnia 29 listopada 2023 r.

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „**Renowacja zbiornika wodnego w miejscowości Kanice**”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., zwanej dalej ustawą Pzp), udziela się odpowiedzi na zapytanie Wykonawców przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 24 i 27 listopada 2023 roku;

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie zakładanego przez Zamawiającego terminu wykonania zamówienia i jego zmianę na termin uwzględniający planowany zakres prac. Nierealne jest wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie 10 dni od podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje termin realizacji za realny i nie dokonuje modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanie czy zakres prac opisany załączonym przez Zamawiającego opisie przedmiotu zamówienia, polegający na remoncie istniejącego przepustu P-3 fi 80 cm na długości L=6 m z wykonaniem przyczółków oraz umocnieniem obszaru przy przyczółkach za pomocą betonu z rolki (GCCM) a także remont istniejącej zastawki wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia? Jeżeli tak, to prosimy o ujednoczenie przedmiaru robót (załącznik nr 11 do SWZ), umożliwiając wszystkim Wykonawcom prawidłowe przygotowanie oferty w związku z koniecznością złożenia wraz z ofertą kosztorysu ofertowego oraz rozliczeniem kosztorysowym?

Odpowiedź:

Wyjaśniamy, że ww. roboty nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Podstawę do wyceny stanowi przedmiar robót.

Pytanie 3

Prosimy o informację w jaki sposób ma zostać zagospodarowany nadmiar gruntu? Czy Zamawiający wskaże miejsce do składowania (prosimy o wskazanie numeru działki) czy Wykonawca ma dokonać utylizacji bądź zagospodarowania nadmiaru gruntu we własnym zakresie?

Odpowiedź:

Nadmiar gruntu zostanie składowany lub rozplantowany w obrębie działki, na której zlokalizowany jest zbiornik.

Pytanie 4

Prosimy o informację jaki rodzaj faszyny oraz kołków zastosować w ramach robót umocnieniowych skarp?

Odpowiedź:

Zamawiający załącza schematyczny rysunek na jakim wskazuje się szczegół kieszki faszynowej do wykonania. Należy zastosować faszynę oraz kołki sosnowe.

Pytanie 5

Prosimy o informację czy w pozycji 11 przedmiaru robót (wykonanie obsiewu na terenie zbiornika i skarp) zastosowano właściwą podstawę wyceny? Jeżeli nie, to prosimy o ujednoczenie przedmiaru

robót, umożliwiając wszystkim Wykonawcom prawidłowe przygotowanie oferty w związku z koniecznością złożenia wraz z ofertą kosztorysu ofertowego oraz rozliczeniem kosztorysowym.

Odpowiedź:

Dokonano poprawy podstawy wyceny.

Pytanie 6

Prosimy o wskazanie konkretnych frakcji kruszyw do wbudowania w warstwy górne i dolne w ramach robót związanych z utwardzeniem skarpy (pozycje 16-22).

Odpowiedź:

Poz. 16, poz. 17, poz. 20 – kruszywo dolomitowe frakcji 0-63 mm.

Poz. 18, poz. 19, poz. 21, poz. 22 – kruszywo dolomitowe frakcji 0-31 mm.

Pytanie 7

Prosimy o wskazanie parametrów geowłókniny przeznaczonej do wbudowania na terenie inwestycji.

Odpowiedź:

Odpowiedź: Należy wbudować geowłókninę lekką hydrotechniczną o gramaturze 200 g/m²

Pytanie 8

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie rysunków szczegółowych, przedstawiających roboty związane z umocnieniem skarp oraz wykonaniem zejść schodów z uwagi na brak możliwości dokonania przez Wykonawców rzetelnej wyceny poszczególnych robót, które wymienione są jedynie w przedmiarze (w szczególności pozycje 28-32).

Odpowiedź:

Załączamy schematyczny rysunek w ww. zakresie.

Pytanie 9

Prosimy o wskazanie rodzaju kamienia oraz jego frakcji, który zostanie dopuszczony do wbudowania na terenie inwestycji.

Odpowiedź:

Dopuszczamy zastosowanie kruszywa dolomitowego lub otoczaka frakcji 0-31 mm oraz frakcji 0-63 mm.

Pytanie 10

Prosimy o wskazanie właściwego wymiaru do uformowania skarpy w formie schodów - w załączonym przez Zamawiającego przedmiarze wymiary zejścia wynoszą 20x0,375x0,3 m, natomiast na załączonej mapie poglądowej wymiary wynoszą 20x3,75x0,3m.

Odpowiedź:

Skorygowano zapisy na mapie poglądowej.

Pytanie 11

Wykonawca zwraca się z pytaniem odnośnie terminu wykonania, którego termin w SWZ wskazany jest 10 dni od dnia podpisania umowy. Czy ten termin jest prawidłowy?

Odpowiedź:

Termin wykonania został ustalony prawidłowo.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie prowadzonego postępowania.